
Gmina Naruszewo 
Naruszewo 19A 

09-152 Naruszewo 
pow plonski woj malOWleckle Naruszewo, dn. 18 lipca 2017 r. 

RSG.271.5.13.2017 

INFORMACJA 0 WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w post-rpowaniu 0 udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na realizacj-r zadania pn. "Rozbudowa cillgu drog gminnych na terenie Gminy Naruszewo 


wraz z przebudowll infrastruktury technicznej" 


Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zam6wien publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiajqcy - Gmina Naruszewo z siedzibq 
w Naruszewie 19A, 09 - 152 Naruszewo zawiadamia, ze w prowadzonym postypowaniu 0 udzielenie 
zam6wienia pUblicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacjy zadania pn. "Rozbudowa 
cillgu drog gminnych na terenie Gminy Naruszewo wraz z przebudowll infrastruktury 
technicznej", na podstawie kryteri6w oceny oferty okreslnych w specyfikacji istotnych warunk6w 
zam6wienia, tj. ceny - znaczenie kryterium 60%, okres gwarancji - znaczenie kryterium 40%, 
wybrano do realizacji zam6wienia najkorzystniejszq oferty zlozonq przez Wykonawcy: 

Cz~c I 

Przedsi-rbiorstwo Transportowo-Handlowe "WAPNOPOL" Adam Nowakowski 
ul. Nadrzecznej 12,06-450 Glinojeck 

Uzasadnienie wyboru: Oferta spelnia wyzej wymienione kryteria i otrzymuje 100, 00 pkt. 

Streszczenie oceny i porownania zlozonych ofert 

Nr 
Liczba punktow 

w kryterium I:,lJczna Iiczba 
punktOwoferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Okres 
gwarancji 

1. 

......_.-

Przedsiybiorstwo Transportowo-Handlowe "WAPNOPOL" 
Adam Nowakowski 
ul. Nadrzeczna 12, 06-450 Glinojeck 

60,00 40,00 100,00 

Cz~~c 2 Rozbudowa drogi gminnej 300535W Wroblewo-Michalowo w miejscowo§ci Beszyno 

Przedsi-rbiorstwo Transportowo-Handlowe "WAPNOPOL" Adam Nowakowski 
ul. Nadrzecznej 12, 06-450 Glinojeck 

Uzasadnienie wyboru: Oferta spelnia wyzej wymienione kryteria i otrzymuje 100, 00 pkt. 

Streszczenie oceny i porownania zlozonych ofert 
Liczba punkt6w 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwi~ko oraz adres Wykonawcy 

w kryterium 

Cena oferty Okres 
brutto gwarancji 

I:.IJczna Iiczba 
punktow 

, 
Przedsiybiorstwo Transportowo-Hand lowe"W APNOPOL" 

1. Adam Nowakowski 60,00 40,00 100,00 
ul. Nadrzeczna 12,06-450 Glinojeck 

Sporz~dzil: Dominik Sabalski 
tel . 23 663 1051 wew. 27 
d.sabalski@naruszewo.pl 

mailto:d.sabalski@naruszewo.pl

